СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2013 г. № 142

с.Машкино

Об исполнении бюджета Администрации Машкинского

сельсовета Конышевского района Курской области

за 2012год

Согласно Бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава МО «Машкинский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Машкинского
сельсовета Конышевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области за  2012 год  по доходам – 2991182руб.72коп. по расходам
– 2973593руб.05коп.

утвержденные

назначения на 2012г.

Исполнено за 2012г.

Доходы бюджета 2995415,50 2991182,72
Налоговые и неналоговые доходы 1033820,00 1029587,22
Налоги на прибыль, доходы 74900,00 74779,63
Налог на доходы физических лиц 74900,00 74779,63
Налоги на совокупный доход 5000,00 4342,58
Единый сельскохозяйственный налог 5000,00 4342,58
Налог на имущество 460000,00 457909,74
Налог на имущество физических лиц 3000,00 2469,83
Земельный налог 457000,00 455439,91
Доходы от использования имущества находящегося в государственной и
муниципальной собственности

146900,00 145928,62

Доходы от продажи материальных и нематериальных ценностей 346000,00 345605,22
Прочие неналоговые доходы 1020,00 1019,00
Безвозмездные поступления 1961595,50 1961595,50
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы 2030520,00 2030520,00
Дотация бюджетом поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 661000,00 661000,00
Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
бюджетов

798000,00 798000,00

Субвенции бюджетам  Российской Федерации, и муниципальных образований 54200,00 54200,00
Иные межбюджетные трансферты 517320,00 305320,00
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов. -68924,50 -68924,50
РАСХОДЫ 3009272,86 2973593,05
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и
муниципального образования

303000,00 301683,21

Функционирования Правительства Российской Федерации,высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации ,местных администраций

1136200,00 1133986,96

Проведение выборов главы муниципального образования 85700,00 85697,00
Другие общегосударственные вопросы 70317,86 70059,95
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 53200,00 53200,00
Национальная экономика 9660,00 9156,28
Предоставление транспортных услуг населению 72000,00 72000,00
За изготовления Генерального плана поселения 125375,00 98696,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 194920,00 194149,60
Культура 932900 929971,48
Социальная политика 26000,00 24992,57

Отчет о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений МО «Машкинский сельсовет» Уонышевского района Курской области за 2012 год:

-  муниципальных служащих – 5;

-  работников муниципальных учреждений-9;

-  фактические затраты на содержание – 2418,0 тысяч рублей.

Глава Машкинского сельсовета В.Н.Бондарева